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Cuenta Piblica 2021

(Cifras en Pesos)

Estado de Variacién en la Haclenda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto  (3)

Hacienda Piiblica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Piiblical
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Pblical
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Excesoo
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Piiblica /

Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Regctificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020 (11)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (12)

Cambios en la Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido
Neto 2021 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

\Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
ENeto 2021 (14)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Gambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021 (15)
Resuitado por Posicion Monetaria

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-1,630,159.31
-1,530,159.31
0.00

0.00
0.00

-1,630,159.31

-17,002.78

-17,002.78

-17,002.78
-17.002.78

17,002.78,

-334,184.24
-351,187.02
17,002.78
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-1,547,162.09
17,002.78
-1,530,159.31
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

-1,547,162.09

0.00
0.00
0.00
0.00

-351,187.02
-351,187.02
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00




Resultado por Tenencia de Activos no Monetarics 0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021 (16} 0.00 -1,547,162.09 -351,187.02 0.00 -1,898,349.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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