

Cuenta Pública 2021
Estado de Variación en la Hacienda Pública
(Cifras en Pesos)

IDE DE TEMASCALCINGO 4025

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto (3)	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido (4)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Total (8)
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (9)	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020 (10)		-1,530,159.31	-17,002.78		-1,547,162.09
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-1,530,159.31	-17,002.78		-17,002.78
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			-1,530,159.31
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020 (11)				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020 (12)	0.00	-1,530,159.31	-17,002.78	0.00	-1,547,162.09
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021 (13)	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021 (14)		-17,002.78	-334,184.24		-351,187.02
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-17,002.78	-351,187.02		-351,187.02
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	17,002.78		0.00
Revalúos	0.00		0.00		0.00
Reservas	0.00		0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021 (15)				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021 (16)

0.00	-1,547,162.09	-351,187.02	0.00	0.00
			0.00	-1,898,349.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


DIRECTOR GENERAL
LIC. RODRIGO GARAY JURADO



INSTITUTO MUNICIPAL
DE CULTURA FÍSICA
Y DEPORTE
DIRECTOR


DIRECTOR DE FINANZAS
C. JULIO RIVERA RODRIGUEZ



INSTITUTO MUNICIPAL
DE CULTURA FÍSICA
Y DEPORTE
TESORERO